



PERRIER 74

ZI - 43 rue des Entreprises - CS 70249
74550 PERRIGNIER
Tél : 04 50 72 00 06
SIRET : 32933888304510

COMMUNE DE THONON LES BAINS
1 PL DE L HOTEL DE VILLE
74200 THONON-LES-BAINS

Nos réf : OF-2022050003-0007

PERRIGNIER, le 07 octobre 2022

Dossier suivi par : Julien CAPLAN (06 61 37 18 23)

Page 1/2

THONON-AMGT RTE D'ARMOY-LOT 1 - Prix nouveau Solution Enrochement bétonné - V2

Décomposition du Prix Global et Forfaitaire

N°	DÉSIGNATION DES OUVRAGES	U	QUANTITÉ	P.U. HT (€)	MONTANT HT (€)
PN1	MISE EN OEUVRE D'ENROCHEMENTS BETONNES EN SOUTÈNEMENT	M3	340,00	285,00	96 900,00 €
	LOT 1				
300	TERRASSEMENT - REMBLAIEMENT				
303	Terrassement à la pelle mécanique, toutes œuvres	M3	-545,00	9,48	-5 166,60 €
312	Déblais mis en remblais	M3	-365,00	15,86	-5 788,90 €
500	ASSAINISSEMENT VDT - BORDURES - MACONNERIE				
519	F/P d'un mur de soutènement de type "T" de hauteur de 1,00m	ML	-15,00	206,57	-3 098,55 €
520	F/P d'un mur de soutènement de type "T" de hauteur de 1,25m	ML	-40,00	236,37	-9 454,80 €
521	F/P d'un mur de soutènement de type "T" de hauteur de 1,50m	ML	-50,00	242,36	-12 118,00 €
522	F/P d'un mur de soutènement de type "T" de hauteur de 1,75m	ML	-35,00	289,31	-10 125,85 €
523	F/P d'un mur de soutènement de type "T" de hauteur de 2,00m	ML	-35,00	302,73	-10 595,55 €
526	Terrassements en tranchée à la pelle mécanique pour préparation des enrochements	M3	49,00	19,03	932,47 €



PERRIER 74

Nos réf : OF-2022050003-0007

Page 2/2

N°	DÉSIGNATION DES OUVRAGES	U	QUANTITÉ	P.U. HT (€)	MONTANT HT (€)

Conditions de règlement : EFT (Virt) - 45 jours date de facture

MONTANT TOTAL H.T.	41 484,22 €
TVA 20%	8 296,84 €
MONTANT TOTAL T.T.C.	49 781,06 €

Fait à PERRIGNIER, le 07 octobre 2022
Chef d'Agence
Guillaume BOUCHET

Date et Signature du client
Précédé de la mention "LU et APPROUVE,
BON pour ACCORD"